АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2023

                                                                                                     № 293

г. Североуральск

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам предоставления
единовременных выплат специалистам, привлеченным для работы

в учреждения здравоохранения, расположенные на территории
Североуральского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Североуральского городского округа № 927 от 27.10.2021

Руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа
от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении положения о правовых актах
Североуральского городского округа», в связи с кадровыми изменениями,
Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам предоставления
единовременных выплат специалистам, привлеченным для работы
в учреждения здравоохранения, расположенные на территории
Североуральского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Североуральского  городского округа от 27.10.2021 № 927
«Об утверждении Порядка единовременных выплат специалистам,
привлеченным для работы в учреждения здравоохранения, расположенные на
территории Североуральского городского округа», изложив его в новой
редакции (приложение).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента
принятия и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 марта 2023 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа                                                     С.Г. Криницына

2

Приложение
к постановлению Администрации
Североуральского городского округа
от 15.03.2023 № 293

Состав комиссии по вопросам предоставления единовременных выплат
специалистам, привлеченным для работы в учреждения здравоохранения,

расположенные на территории Североуральского городского округа

1. Миронова
Светлана Николаевна

Глава Североуральского городского округа,
председатель комиссии

2. Левенко
Виктория Васильевна

Заместитель Главы Администрации
Североуральского городского округа, заместитель
председателя комиссии

3. Котенкова
Марина Владимировна

заместитель заведующего отделом культуры, спорта,
молодежной политики и социальных программ
Администрации Североуральского городского
округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Александров
Александр Васильевич

председатель Общественной палаты
Североуральского городского округа
(по согласованию)

5. Гросман
Евгения Николаевна

заведующий юридической службой Администрации
Североуральского городского округа

6. Ильин
Виктор Иванович

Председатель Думы Североуральского городского
округа (по согласованию)

7. Копылов
Александр Николаевич

председатель комиссии по социальным вопросам
Думы Североуральского городского округа
(по согласованию)

8. Мамаева
Евгения Николаевна

заведующий отделом экономики
и потребительского рынка Администрации
Североуральского городского округа

9. Мухаметова
Эльмира Ильгизаровна

начальник Финансового управления
Администрации Североуральского городского
округа

3

10. Симанов
Александр Вячеславович

главный врач Государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области
«Североуральская центральная городская больница»
(по согласованию)

11. Чириков
Михаил Иосифович

заведующий отделом культуры, спорта, молодежной
политики и социальных программ Администрации
Североуральского городского округа

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение
	к постановлению Администрации Североуральского городского округа
	от 15.03.2023 № 293
	Состав комиссии по вопросам предоставления единовременных выплат специалистам, привлеченным для работы в учреждения здравоохранения, расположенные на территории Североуральского городского округа